АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2022   № 754-  па

О  признании  утратившими  силу
постановления  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  08.10.2008
№  2331  и  постановлений
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  29.12.2010  №  2481,  от
30.04.2013  №  722-па,  от  16.11.2017
№ 3077-па

В  соответствии  со статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  8  Федерального  закона  от  24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу  следующие  муниципальные  правовые
акты:

1.1.  Постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  08.10.2008
№ 2331 «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства
-  получателей  поддержки  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  за
исключением пункта 5.

1.2. Постановления администрации города Южно-Сахалинска:
- от 29.12.2010 № 2481 «О внесении изменений в постановление мэра

города Южно-Сахалинска от 08.10.2008 № 2331 «О ведении реестра субъектов
малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки городского
округа «Город Южно-Сахалинск»;

- от 30.04.2013 № 722-па «О внесении изменений в постановление мэра
города  Южно-Сахалинска  от  08.10.2008  №  2331  (ред.  от  29.12.2010)  «О
ведении  реестра  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  -
получателей поддержки городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

- от 16.11.2017 № 3077-па «О внесении изменений в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от 08.10.2008 № 2331 «О ведении реестра субъектов

2
малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук